
ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU 

AVISO DE LICIT ACAO 
PREGAO PRESENCIAL N° 1107.01/2017 

A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Acarau-Ce - torna pubhco, para conhecimento 
dos interessados que no pr6ximo dia 27 de julho de 2017, as 08h30min, na Sede da 
Prefeitura localizada a Rua General Humberto Moura, N° 675-8, Centro, estara realizando 
Itcitacao, na modalidade PREGAO PRESENCIAL, criterio de ju�amento menor preco, 
tombado sob on° 1107.01/2017, com o seguinte objeto: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS 

,....... E MOBILIARIOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO 
MUNICiPIO DE ACARAU - CE, CONFORME ESPECIFICACOES EM ANEXO DO EDITAL, o 
qual encontra-se na integra na Sede da Comisaao Permanento de Licitacao, localizada a 
Rua General Humberto Moura, 675 - B, Centro, ACARAU-CE tone: 0 .. 88-3661.1092, no 
horario de 08:00h as 12:00h e no site do Tribunal de Contas dos Municipios 
www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Ana Flavia Teixeira - Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 12 DE JULHO DE 2017. 

JORNAL O POVO 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO 

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCI u 



'3U!0�i ��,d�& ""!{ 'ii.Jg U· �n;; 
.... il!l!_s::g�� �"t� .,i 0 gi I i1:! N i �.i:.g!!.t w 
0 , �gss:e!� g ��i1•1il .., 
::! es .. 311!! uJ �ia:11 n 0 �s�!J Ii" � f A- .. �.Ii < �J-3,io·.J: 
Q: 

i1'f!i!! w 
u, 

< �t•�i�tj I- 
Ct: [ESrg!• < :::, w ... f o> 0 fi � l�o 

� 

..... igi2' �8.p-; 3i 
t �f �Jui� "' 

� 
.... ' 8!-Sj: -�! . · s�i!iii:I .. <�"' �--: 

Q;'. ��£ 8�lri: 

---- 

m�rr �JJfij!�Ji.g l!lr33jr"11 0 �11-1 [h w� p � fi!.!:9.;11 ,! ��Ji :��ui i 6!1!11: � Jijp ill! ;i)!i!Jtii �� �·,p�., f.lA _ � 3 ljjij l! ....... e �.:�s 
ig-!M/;;"'f . 

� I �·'! t -3 �p·iJ i ,lil=>8!�; ii .. e;r .. iH 8 ::�ti� £J l!a!i�,l! IH ij!g it•, 'fl!" .. ··� :sg 3- .. �� -:1% 11 •t =� /j...: 8a:i i3 il°�f -'!! �1:§f�·Hd � !..- 1 ii �ga: 2! ,J�<ju I ... '° i -.1s • a•cg.,!i z 
i��:g�I" "� .. !t�jeo:�� �z3 �, £ .,�w2:, 

offi�"'f§ti:�� otz •ft� 2�} .!'8 .. 4>2 
gr�nii·d )!! i !!rz'So.g �!::)!2j :1i��r sl .,2 8o'sf!i ir"'�H!U ! i�{sj(�l..,J �:> f .f.e:Uo � c.o.g. ti .. s � ���1 iC .... a&t ��8gi>g:1: ¥J,,!·5tJl· 2U< c -Q.i .. ,.._ ;, - "Of t � !!"' ·c r �= .... !Sc:c'O i!;!HJ§!Uf� :i i-i-� '!!. :..:- � hso-z.., � 1<11 -��t;j o0!a-.," ·�in I: 1::.,�ii�t�i =>u§N��· cnee :: "r�is� t:i 1-i·i0§! 

$::" �= ... 011- .. 0 ! �.v . iu� !SEj'-''i;ou isi�.J�r.; ! iU! .11:!!f k ... 'f�js."l;li�p 
�oj&!i .. JB!�� �=!'"Jl�it;o_; ,,... z.go§c o < t•i e �f "°' Q. M if< �.ei 'i-Z�� );li f;j2 .::� 
e2���'\§ I� ezn19!�.;li s:·� t9 :, liiw� u Q. .g .... �- 0&5�:8 • .t Ii 8h!!IJjsl�ii: 820!fh=��; §"'oill!!!!f8.l!j ii:!? ·��� oO}ro.·�O�i! :�1J�=s'{J �� 'Ho;1.8s� �c: ·1i·· .. < 5�;1�;.11::J;, '"fl.Ur Eal� toil i�l!!;�o!i :l i:! � £2� "' < Cf,! &'O uuo 



s.s·tvLC� 
public.ida.d.e: e ptopo.:ga:ndo.. 

. rr •¥ s• - n 

ATRASO �ADISPO.NIBILIZACAO DO EXEMPLAR DO D.O.E. 

�· I 

Dec-laramGs para os fins. de direno, que esta tendo "ATRASO NA 
DISPONIBJUZ4Ci0 DO EXEMPLAR DO D.0.E", devido a mudanca de 
procedimaJ.tos naimpiensa oficial do Gov.emo do Estado de Ceani. 

- Ji solicitarnos p:,r e3Crito que a J1xquma � fomece esta dee� de form.a escrita 
para euvarmos ae>s DOSSe8 � porem DO tnODlffl10 do recebemos retomo. 

- AB pnl,licaqlSos estio atruedu tanto na foana fisica como eletroni� podendo ser 
confionada pqr � DJ link a seguir 
<bturlloeKeir ha>]ee s,m·brl4aB oemriteD 

Estu inf� tmnbem poderlo ser �rrnadas com Sra. Renata Castro, no Diano 
Oficial do Estado do Ceara, pelo 1eldbne: (SS) 3466-4911. 

• A.aim que acja di.lponibi1izad as puWi� setlo ct; imediato enviadas aos nosso 
clieo.tes. 

Fortale:za.CE., 22 de Janeiro de 2016. 

- -- .... - •• ; .. 11 i 

BSQUTAPIJBUCJDADS.'80P� E ASB-SSORIA PUBLICA LTDA 
Av. &mdcr VqfHo � N9 1101� s.la 6(11-,AldecJta.-Fortale..� - CE - CEP: 60.170-079 

CNPJ; 1 VJ39.609�00l-81 - Fom/Fax: 85 322-l.59 l 5 
F.mail: . • 


